cwrmiwu m cnawKMM of nMJOKMn r tjMmito

Ofício n9 327/2016 - Presidência

Ao Senhor

Rodrigo Tesser

Secretário de Assuntos Jurídicos

Município de Cascavel

1-M>wfrrf^'*

m um i Cl no oi

CASCAVEL
g watiKV" nraJ;qs£a«--: '•

Cascavel, 15 de abril de 2016

Assunto: Indicação n2 308/2016 - Vereador Robertinho Magalhães

Senhor Secretário,

Em resposta à Indicação retrocitada, para pintura de "caixa amarela" no

cruzamento da Rua Manaus com Osvaldo Cruz, no Cancelli, informamos que o serviço para

instalação da referida sinalização será incluído em nosso cronograma.

Atenciosamente,

PajjJ<£J|â|p05o*:<5orski
residente

Av. Assunção. 1757- CEP 85.805-030 -Cascavel. PR - Fone (45) 3036-8088/Fax (45) 3036-8013 - www.cettrans.com.br